Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

En el marco de la delegacion ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32° inc. g) Ley 26.831

ANO LXXX - 17.073- 29/09/2017

[Titulos de Renta Variable Fuente: MAV|]  [Resumen estadistico Fuente: MAV
Valor nominal Valor efvo. ($)

MAV Titulos de renta variable 100 4.200,00
48 hs 13:29 100 42,000 4.200,00 Cauciones - $ 471 61.718.470,28
Cauciones - u$s 3 70.228,35

Totales $ 61.722.670,28

Totales u$s 70.228,35

Resumen cauciones bursatiles - Operado en $ Fuente: MAV

Plazo (dfas) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
7 06/10/2017 26,79 451 60.225.403.44 60.534.787.87

10 09/10/2017 27,00 6 149.530,00 150.636,10

11 10/10/2017 24,00 3 137.000,00 137.990,91

12 11/10/2017 22,40 8 250.982,63 252.831,37

14 13/10/2017 28,00 3 635.400.00 642.224,03

Totales: 471 61.398.316,07 61.718.470,28
Resumen cauciones bursatiles - Operado en u$s

12 11/10/2017 3.50 3 70.147.63 70.228.35

Totales: 3 70.147,63 70.228,35
[Cheques Autorizados para Listar - Seccion II: de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 29/09/2017 Fuente: MAV|
Seamento ID Nro Cheaue Banco Cod. Sucursal Plaza __Emisién Vto Acredit. _mon Monto|
Paaare Avalado $UAC050900007 000 O Sin Sin Inf. 05-09-20 48hs Us$S 100.000.00
Paaare Avalado $UAC050900008 000 O Sin Sin Inf. 05-09-20 48hs uUss 100.000.00
Paaare Avalado $UAC050900009 000 O Sin SinInf.  05-09-20 48hs  U$S  100.000.00
Paaare Avalado $UAC050900010 000 O Sin Sin Inf. 05-09-20 48hs Uss 100.000.00
Paaare Avalado $UAC050900011 000 O Sin SinInf.  05-09-20 48hs  U$S  100.000.00
Paaare Avalado $UAC050900012 000 O Sin SinInf.  05-09-20 48hs  U$S  100.000.00
Paaare Avalado $UAC050900013 000 O Sin Sin Inf. 05-09-20 48hs Uss 50.000.00
Paaare Avalado $UAC050900014 000 O Sin SinInf.  05-09-20 48hs  U$S 50.000.00
Paaare Avalado $UDO280980001 000 O Sin Sin Inf. 28-09-18 48hs uUss 50.000.00
Paaare Avalado $UFR310580032 000 O Sin SinInf.  31-05-18 48hs  U$S 72.000.00
Paaare Avalado $UIN270380001 000 O Sin SinInf.  27-03-18 48hs  U$S 16.875.00
Ch Dif Avalado 157513 $US0O270380001 PAGARE 002 O Sin Sin Inf. 27-03-18 48hs Uss 30.000.00
Paaare Avalado $UVA270980001 000 O Sin SinInf.  27-09-18 48hs  U$S 70.000.00
Ch Dif Avalado ACPY011100262 SANTANDER 072 000000000225 Sin Sin Inf. 01-11-17 48hs 34.000.00
Ch Dif Avalado 157487 ACPY040400259 GALICIA 007 O Sin Sin Inf. 04-04-18 48hs 25.300.00
Ch Dif Avalado ACPY041100253 SANTANDER 072 000000000365 Sin SinInf.  04-11-17 48hs 31.348.92
Ch Dif Avalado ACPY050100367 INDUSTR. 322 000000000001 Sin Sin Inf. 05-01-18 48hs 282.119.33
Ch Dif Avalado ACPY050100368  INDUSTR. 322 000000000001 Sin SinInf.  05-01-18 48hs 282.119.32
Ch Dif Avalado ACPY050100369 COMAFI 299 000000000005  Sin SinInf.  05-01-18 48hs 30.000.00
Ch Dif Avalado ACPY050200356 FRANCES 017 000000000256 Sin Sin Inf. 05-02-18 48hs 554.000.00
Ch Dif Avalado ACPY050400305 FRANCES 017 000000000256 Sin SinInf.  05-04-18 48hs 554.000.00
Ch Dif Avalado 157482 ACPY050900371 CORDOBA 020 O Sin Sin Inf. 05-09-18 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado ACPY051200408 MACRO 285 000000000140 Sin Sin Inf. 05-12-17 48hs 23.000.00
Ch Dif Avalado 157484 ACPY060300226  GALICIA 007 O Sin SinInf.  06-03-18 48hs 24.700.00
Ch Dif Avalado ACPY060400233 C.BS.AS 029 000000000033  Sin Sin Inf. 06-04-18 48hs 80.000.00
Ch Dif Avalado ACPY061100264  NACION 011 000000000466 Sin SinInf.  06-11-17 48hs 24.888.40
Ch Dif Avalado ACPY061100265 TUCUMAN 060 000000000037 Sin SinInf.  06-11-17 48hs 34.000.00
Ch Dif Avalado ACPY061100266 BAPRO 014 000000000070 Sin Sin Inf. 06-11-17 48hs 40.000.00
Ch Dif Avalado ACPY071100315 TUCUMAN 060 000000000000 Sin SinInf.  07-11-17 48hs 23.541.00
Ch Dif Avalado ACPY071200280 GALICIA 007 000000000107  Sin Sin Inf. 07-12-17 48hs 18.290.00
Ch Dif Avalado ACPY071200281 COMAFI 299 000000000005 Sin Sin Inf. 07-12-17 48hs 30.000.00
Ch Dif Avalado ACPY090300243 FRANCES 017 000000000018 Sin SinInf.  09-03-18 48hs 15.000.00
Ch Dif Avalado ACPY090400231 FRANCES 017 000000000018 Sin Sin Inf. 09-04-18 48hs 15.000.00
Ch Dif Avalado ACPY100300609 BAPRO 014 000000000098 Sin SinInf.  10-03-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado ACPY100500742  GALICIA 007 000000000057  Sin SinInf.  10-05-18 48hs 78.223.00
Ch Dif Avalado ACPY100700636 GALICIA 007 000000000057  Sin Sin Inf. 10-07-18 48hs 78.223.00
Ch Dif Avalado ACPY101200630  NACION 011 000000000526 Sin SinInf.  10-12-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado ACPY110100259 SUPERVIL. 027 000000000023  Sin Sin Inf. 11-01-18 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado ACPY111200307 COMAFI 299 000000000005 Sin Sin Inf. 11-12-17 48hs 30.000.00
Ch Dif Avalado ACPY120100347  COMAFI 299 000000000005  Sin SinInf.  12-01-18 48hs 30.000.00
Ch Dif Avalado ACPY120900399 FRANCES 017 000000000330 Sin Sin Inf. 12-09-18 48hs 47.986.64
Ch Dif Avalado ACPY130200251  GALICIA 007 000000000051 Sin SinInf.  13-02-18 48hs 125.000.00
Ch Dif Avalado ACPY130300224 FRANCES 017 000000000018 Sin SinInf.  13-03-18 48hs 15.000.00
Ch Dif Avalado ACPY130400269 FRANCES 017 000000000018 Sin Sin Inf. 13-04-18 48hs 15.000.00
Ch Dif Avalado 157483 ACPY141200329 NACION 011 O Sin SinInf.  14-12-17 48hs 130.000.00
Ch Dif Avalado ACPY150100986 NACION 011 000000000526 Sin Sin Inf. 15-01-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado ACPY150200957 LA PAMPA 093 000000000360 Sin Sin Inf. 15-02-18 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado ACPY150200959  NACION 011 000000000526 Sin SinInf.  15-02-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado ACPY151200896 LA PAMPA 093 000000000360 Sin Sin Inf. 15-12-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado ACPY151200898 SANTANDER 072 000000000069 Sin SinInf.  15-12-17 48hs 45.846.50
Ch Dif Avalado ACPY151200899 MACRO 285 000000000140 Sin SinInf.  15-12-17 48hs 30.431.57
Ch Dif Avalado 157500 ACPY151200900 BAPRO 014 0 Sin Sin Inf. 15-12-17 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado 157501 ACPY151200901 BAPRO 014 0 Sin SinInf.  15-12-17 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado ACPY160300298 FRANCES 017 000000000018 Sin Sin Inf. 16-03-18 48hs 15.000.00
Ch Dif Avalado 157485 ACPY170300327 GALICIA 007 O Sin Sin Inf. 17-03-18 48hs 24.700.00
Ch Dif Avalado ACPY170400302 FRANCES 017 000000000018 Sin SinInf.  17-04-18 48hs 15.000.00
Ch Dif Avalado ACPY170900311 FRANCES 017 000000000330 Sin Sin Inf. 17-09-18 48hs 47.986.64
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Ch Dif Avalado ACPY180100340  SUPERVIL. 027 000000000023 Sin SinInf.  18-01-18 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado ACPY181200402  COMAFI 299 000000000005  Sin SinInf.  18-12-17 48hs 30.000.00
Ch Dif Avalado ACPY190100294  COMAFI 299 000000000005  Sin Sininf.  19-01-18 48hs 30.000.00
Ch Dif Avalado ACPY190500318 LA RIOJA 309 000000000000  Sin Sininf.  19-05-18 48hs 65.000.00
Ch Dif Avalado ACPY200400758  C.BS.AS. 029 000000000033  Sin SinInf.  20-04-18 48hs 80.000.00
Ch Dif Avalado ACPY200800774  ICBC 015 000000000054 Sin SinInf.  20-08-18 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado ACPY200900728  BERSA 386 000000000015 Sin SinInf.  20-09-18 48hs 400.000.00
Ch Dif Avalado ACPY200900729  BERSA 386 000000000015  Sin SinInf.  20-09-18 48hs 400.000,00
Ch Dif Avalado ACPY200900730  BERSA 386 000000000015 Sin SinInf.  20-09-18 48hs 400.000.00
Ch Dif Avalado ACPY200900731  BERSA 386 000000000015  Sin SinInf.  20-09-18 48hs 400.000.00
Ch Dif Avalado ACPY200900732  BERSA 386 000000000015  Sin SinInf.  20-09-18 48hs 400.000,00
Ch Dif Avalado ACPY201100712  BAPRO 014 000000000070  Sin Sininf.  20-11-17 48hs 40.000.00
Ch Dif Avalado 157551 ACPY210800333 MACRO 285 0 Sin SinInf.  21-08-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado ACPY211100378 FRANCES 017 000000000256 Sin Sininf.  21-11-17 48hs 554.000.00
Ch Dif Avalado ACPY211200338  COMAFI 299 000000000005  Sin SinInf.  21-12-17 48hs 30.000.00
Ch Dif Avalado 157498 ACPY220300338 MACRO 285 0 Sin SinInf.  22-03-18 48hs 120.000.00
Ch Dif Avalado 157545 ACPY220600338 MACRO 285 0 Sin Sininf.  22-06-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado ACPY221200359 SANTANDER 072 000000000230 Sin Sininf.  22-12-17 48hs 34.500,00
Ch Dif Avalado ACPY230100355 COMAFI 299 000000000005  Sin SinInf.  23-01-18 48hs 30.000.00
Ch Dif Avalado ACPY230300322 FRANCES 017 000000000018 Sin SinInf.  23-03-18 48hs 15.000.00
Ch Dif Avalado 157499 ACPY230300323 MACRO 285 0 Sin SinInf.  23-03-18 48hs 120.000.00
Ch Dif Avalado 157539 ACPY230400265 MACRO 285 0 Sin Sininf.  23-04-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado ACPY240100321 SANTANDER 072 000000000163 Sin SinInf.  24-01-18 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado ACPY240400295  FRANCES 017 000000000018  Sin Sininf.  24-04-18 48hs 15.000,00
Ch Dif Avalado 157542 ACPY240500392 MACRO 285 0 Sin SinInf.  24-05-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado 157548 ACPY240700320 MACRO 285 0 Sin SinInf.  24-07-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado ACPY260100341  COMAFI 299 000000000005  Sin Sininf.  26-01-18 48hs 40.000.00
Ch Dif Avalado 157540 ACPY260400293 MACRO 285 0 Sin SinInf.  26-04-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado 157546 ACPY260600322 MACRO 285 0 Sin Sininf.  26-06-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado ACPY270300306 ~FRANCES 017 000000000018  Sin Sininf.  27-03-18 48hs 15.000.00
Ch Dif Avalado 157486 ACPY270300307  GALICIA 007 O Sin SinInf.  27-03-18 48hs 24.700,00
Ch Dif Avalado ACPY270400357 FRANCES 017 000000000018 Sin SinInf.  27-04-18 48hs 15.000.00
Ch Dif Avalado 157549 ACPY270700345 MACRO 285 0 Sin Sininf.  27-07-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado 157552 ACPY270800321 MACRO 285 0 Sin SinInf.  27-08-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado ACPY280400423  C.BS.AS. 029 000000000033  Sin Sininf.  28-04-18 48hs 80.000.00
Ch Dif Avalado 157543 ACPY280500379 MACRO 285 0 Sin SinInf.  28-05-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado ACPY281200381  COMAFI 299 000000000005  Sin Sininf.  28-12-17 48hs 30.000.00
Ch Dif Avalado 157547 ACPY290600359 MACRO 285 0 Sin SinInf.  29-06-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado ACPY300300824 FRANCES 017 000000000018  Sin SinInf.  30-03-18 48hs 15.000,00
Ch Dif Avalado 157541 ACPY300401548 MACRO 285 0 Sin SinInf.  30-04-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado 157481 ACPY300501435 CORDOBA 020 0 Sin SinInf.  30-05-18 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado ACPY310100881 SANTANDER 072 000000000163 Sin Sininf.  31-01-18 48hs 250.000,00
Ch Dif Avalado ACPY310501077 BERSA 386 000000000066 Sin SinInf.  31-05-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado 157544 ACPY310501078 MACRO 285 0 Sin SinInf.  31-05-18 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado 157550 ACPY310700865 MACRO 285 0 Sin SinInf.  31-07-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado 157553 ACPY310800894 MACRO 285 0 Sin Sininf.  31-08-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado 157554 ACPY310800895 MACRO 285 0 Sin SinInf.  31-08-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado AFFI011100010 MACRO 285 000000000867  Sin Sininf.  01-11-17 48hs 25.000.00
Ch Dif Avalado AFF1011200009 MACRO 285 000000000867  Sin SinInf.  01-12-17 48hs 28.173.00
Ch Dif Avalado AFFI100500044 SUPERVIL. 027 000000000100  Sin SinInf.  10-05-18 48hs 55.000,00
Ch Dif Avalado AFFI170100019 BAPRO 014 000000000031 Sin Sininf.  17-01-18 48hs 140.000.00
Ch Dif Avalado AFFI180500029 MACRO 285 000000000771 Sin SinInf.  18-05-18 48hs 22.598,00
Ch Dif Avalado AFFI190100020 MACRO 285 000000000771 Sin Sininf.  19-01-18 48hs 22.598.00
Ch Dif Avalado AFFI190200015 MACRO 285 000000000771 Sin SinInf.  19-02-18 48hs 22.598.00
Ch Dif Avalado AFFI190300017 MACRO 285 000000000771 Sin SinInf.  19-03-18 48hs 22.598,00
Ch Dif Avalado AFFI190400011 MACRO 285 000000000771 Sin Sininf.  19-04-18 48hs 22.598.00
Ch Dif Avalado AFFI190600012 MACRO 285 000000000771 Sin SinInf.  19-06-18 48hs 22.598,00
Ch Dif Avalado AFFI190700013 MACRO 285 000000000771 Sin SinInf.  19-07-18 48hs 22.598.00
Ch Dif Avalado AFFI191200020 MACRO 285 000000000771 Sin Sininf.  19-12-17 48hs 22.598.00
Ch Dif Avalado AFFI200300100 SUPERVIL. 027 000000000100  Sin SinInf.  20-03-18 48hs 55.000,00
Ch Dif Avalado AFFI200500070 SUPERVIL. 027 000000000100  Sin SinInf.  20-05-18 48hs 55.000.00
Ch Dif Avalado AFFI200500071 SUPERVIL. 027 000000000100  Sin SinInf.  20-05-18 48hs 55.000.00
Ch Dif Avalado AFFI200600075 SUPERVIL. 027 000000000100  Sin SinInf.  20-06-18 48hs 55.000,00
Ch Dif Avalado AFFI200800058 MACRO 285 000000000771 Sin SinInf.  20-08-18 48hs 22.598.00
Ch Dif Avalado AFFI201100066 HSBC 150 000000000687  Sin SinInf.  20-11-17 48hs 8.617.00
Ch Dif Avalado AFFI201100067 MACRO 285 000000000771 Sin Sininf.  20-11-17 48hs 22.598.00
Ch Dif Avalado AFFI201200075 HSBC 150 000000000687  Sin SinInf.  20-12-17 48hs 8.617.00
Ch Dif Avalado AFFI201200076 HSBC 150 000000000687  Sin Sininf.  20-12-17 48hs 8.617.00
Ch Dif Avalado AFFI220100031 GALICIA 007 000000000144 Sin Sininf.  22-01-18 48hs 8.617.00
Ch Dif Avalado AFFI220200025 GALICIA 007 000000000144 Sin Sininf.  22-02-18 48hs 8.617.00
Ch Dif Avalado AFFI220300026 GALICIA 007 000000000144 Sin SinInf.  22-03-18 48hs 8.617.00
Ch Dif Avalado AFFI220400034 GALICIA 007 000000000144 Sin Sininf.  22-04-18 48hs 8.617.00
Ch Dif Avalado AFFI220500045 GALICIA 007 000000000144 Sin SinInf.  22-05-18 48hs 8.617.00
Ch Dif Avalado AFFI220600024 GALICIA 007 000000000144 Sin SinInf.  22-06-18 48hs 8.617.00
Ch Dif Avalado AFFI221100029 GALICIA 007 000000000144 Sin SinInf.  22-11-17 48hs 8.617.00
Ch Dif Avalado AFFI221200055 GALICIA 007 000000000144 Sin Sininf.  22-12-17 48hs 8.617.00
Ch Dif Avalado AFFI231100026 COMAFI 299 000000000119  Sin Sininf.  23-11-17 48hs 16.214.92
Ch Dif Avalado AFFI271100027 SUPERVIL. 027 000000000041  Sin Sininf.  27-11-17 48hs 22.652.48
Ch Dif Avalado AFFI281200049 GALICIA 007 000000000009  Sin SinInf.  28-12-17 48hs 450.000.00
Ch Dif Avalado AMAV100800030  GALICIA 007 000000000294  Sin SinInf.  10-08-18 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado AMAV150800048  GALICIA 007 000000000294  Sin SinInf.  15-08-18 48hs 250.000,00
Ch Dif Avalado AMAV200800046 ~ GALICIA 007 000000000294  Sin SinInf.  20-08-18 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado ARPY010200011  SANTANDER 072 000000000209 Sin SinInf.  01-02-18 48hs 63.300.00
Ch Dif Avalado ARPY050400013 SANTANDER 072 000000000209  Sin SinInf.  05-04-18 48hs 62.800.00
Ch Dif Avalado ARPY060300006 ~SANTANDER 072 000000000209  Sin SinInf.  06-03-18 48hs 63.300.00
Ch Dif Avalado ARPY101200019  GALICIA 007 000000000245  Sin SinInf.  10-12-17 48hs 55.000,00
Ch Dif Avalado ARPY110400018  GALICIA 007 000000000245  Sin Sininf.  11-04-18 48hs 61.000.00
Ch Dif Avalado ARPY120300011  GALICIA 007 000000000245  Sin SinInf.  12-03-18 48hs 61.000.00
Ch Dif Avalado ARPY130200013  GALICIA 007 000000000245  Sin Sininf.  13-02-18 48hs 64.500,00
Ch Dif Avalado ARPY150100018  GALICIA 007 000000000030  Sin SinInf.  15-01-18 48hs 52.000.00
Ch Dif Avalado ARPY150200037  NACION 011 000000000714 Sin SinInf.  15-02-18 48hs 286.000,00
Ch Dif Avalado ARPY150200038  NACION 011 000000000714 Sin SinInf.  15-02-18 48hs 285.850.00
Ch Dif Avalado ARPY150200039  NACION 011 000000000714 Sin SinInf.  15-02-18 48hs 286.248.70
Ch Dif Avalado ARPY150200040  NACION 011 000000000714 Sin Sininf.  15-02-18 48hs 285.950,00
Ch Dif Avalado ARPY150300029 MACRO 285 000000000528  Sin SinInf.  15-03-18 48hs 59.000.00
Ch Dif Avalado ARPY151200026  GALICIA 007 000000000245  Sin SinInf.  15-12-17 48hs 55.000,00
Ch Dif Avalado ARPY160200018  GALICIA 007 000000000169  Sin Sininf.  16-02-18 48hs 62.000.00
Ch Dif Avalado ARPY160300011  GALICIA 007 000000000169  Sin Sininf.  16-03-18 48hs 62.000.00
Ch Dif Avalado ARPY160400009 SANTANDER 072 000000000209  Sin Sininf.  16-04-18 48hs 61.500,00
Ch Dif Avalado ARPY170100015 MACRO 285 000000000528  Sin Sininf.  17-01-18 48hs 59.000.00
Ch Dif Avalado ARPY180100013  GALICIA 007 000000000245  Sin SinInf.  18-01-18 48hs 64.500.00
Ch Dif Avalado ARPY220300016 ~SANTANDER 072 000000000209  Sin SinInf.  22-03-18 48hs 61.500,00
Ch Dif Avalado ARPY230200021  GALICIA 007 000000000030  Sin Sininf.  23-02-18 48hs 52.000.00
Ch Dif Avalado ARPY260300009 CREDICOOP 191 000000000069  Sin SinInf.  26-03-18 48hs 57.600.00
Ch Dif Avalado ARPY270200016 ~CREDICOOP 191 000000000069  Sin Sininf.  27-02-18 48hs 57.600.00
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Ch Dif Avalado ARPY280300016  GALICIA 007 000000000245  Sin Sin Inf.  28-03-18 48hs 61.000.00
Ch Dif Avalado ARPY290100013 GALICIA 007 000000000245  Sin Sin Inf. 29-01-18 48hs 64.500.00
Ch Dif Avalado ARPY300800050 NACION 011 000000000023  Sin Sin Inf. 30-08-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado AVAL310100162  CHUBUT 083 20 Sin Sin Inf.  31-01-18 48hs 35.000.00
Ch Dif Avalado AVFE030800004 NACION 011 000000000237 Sin Sin Inf. 03-08-18 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado AVFE070900002  NACION 011 000000000237 Sin Sin Inf.  07-09-18 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado AVFE100800014  NACION 011 000000000237 Sin Sin Inf.  10-08-18 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado AVFE140900004 NACION 011 000000000237  Sin Sin Inf. 14-09-18 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado AVFE170800006  NACION 011 000000000237 Sin Sin Inf.  17-08-18 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado AVFE200700020 NACION 011 000000000237  Sin Sin Inf. 20-07-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado AVFE210900001 NACION 011 000000000237  Sin Sin Inf. 21-09-18 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado AVFE240800003  NACION 011 000000000237 Sin Sin Inf.  24-08-18 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado AVFE270700008 NACION 011 000000000237 Sin Sin Inf. 27-07-18 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado AVFE310800008  NACION 011 000000000237 Sin Sin Inf.  31-08-18 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado AVLR210400006 SANTANDER 072 000000000464 Sin Sin Inf. 21-04-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado AVLR280200008 GALICIA 007 000000000095  Sin Sin Inf. 28-02-18 48hs 170.000.00
Ch Dif Avalado AVLR300400016 = SANTANDER 072 000000000464 Sin Sin Inf.  30-04-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado AVLR310300006 SANTANDER 072 000000000464 Sin Sin Inf. 31-03-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado BLDA010800010  NACION 011 301 Sin Sin Inf.  01-08-18 48hs 60.000.00
Ch Dif Avalado BLDA240100004  MACRO 285 853 Sin Sin Inf.  24-01-18 48hs 60.000.00
Ch Dif Avalado BLDA240100005 MACRO 285 853 Sin Sin Inf. 24-01-18 48hs 800.000.00
Ch Dif Avalado BLDA300100044  MACRO 285 321 Sin Sin Inf.  30-01-18 48hs 83.000.00
Ch Dif Avalado BLDA300100045 MACRO 285 321 Sin Sin Inf. 30-01-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado BLDA300700040 NACION 011 301 Sin Sin Inf. 30-07-18 48hs 60.000.00
Ch Dif Avalado CONE111200012  CITI 016 000000000000 Sin Sin Inf.  11-12-17 48hs 18.464.00
Ch Dif Avalado CONE241100008  GALICIA 007 000000000338 Sin Sin Inf. 24-11-17 48hs 162.712,72
Ch Dif Avalado CREC050700004 CREDICOOP 191 000000000345 Sin Sin Inf.  05-07-18 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado CREC100400003  GALICIA 007 000000000345  Sin Sin Inf. 10-04-18 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado CREC200500015 NACION 011 000000000650 Sin Sin Inf. 20-05-18 48hs 136.125.00
Ch Dif Avalado CREC200500016  GALICIA 007 000000000345  Sin Sin Inf.  20-05-18 48hs 136.125.00
Ch Dif Avalado CREC260100006  GALICIA 007 000000000020 Sin Sin Inf. 26-01-18 48hs 642.914.40
Ch Dif Avalado CREC300100009 MACRO 285 000000000787  Sin Sin Inf.  30-01-18 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado CREC300400021  SANTA FE 330 000000000565 Sin Sin Inf.  30-04-18 48hs 134.310.00
Ch Dif Avalado CREC310500025 NACION 011 000000000650 Sin Sin Inf. 31-05-18 48hs 169.400.00
Ch Dif Avalado CREC310500026  NACION 011 000000000567 Sin Sin Inf.  31-05-18 48hs 184.955.76
Ch Dif Avalado CREC310500027 CREDICOOP 191 000000000343 Sin Sin Inf. 31-05-18 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado CREC310500028 MACRO 285 000000000787  Sin Sin Inf. 31-05-18 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado FEDE010300061  HSBC 150 000000000014  Sin Sin Inf.  01-03-18 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado FEDE020100043 FRANCES 017 000000000575  Sin Sin Inf. 02-01-18 48hs 30.250.00
Ch Dif Avalado FEDE030400055 SANTANDER 072 000000000209 Sin Sin Inf.  03-04-18 48hs 63.300.00
Ch Dif Avalado FEDE040100041 FRANCES 017 000000000575  Sin Sin Inf. 04-01-18 48hs 30.250.00
Ch Dif Avalado FEDE040400071 GALICIA 007 000000000030 Sin Sin Inf. 04-04-18 48hs 52.000.00
Ch Dif Avalado FEDE050100067  FRANCES 017 000000000575 Sin Sin Inf.  05-01-18 48hs 30.250.00
Ch Dif Avalado FEDE060200062 CREDICOOP 191 000000000069 Sin Sin Inf. 06-02-18 48hs 59.300.00
Ch Dif Avalado FEDE060400069  MACRO 285 000000000528  Sin Sin Inf.  06-04-18 48hs 61.000.00
Ch Dif Avalado FEDE060600087  FRANCES 017 000000000027 Sin Sin Inf.  06-06-18 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado FEDEO071200065 FRANCES 017 000000000575  Sin Sin Inf. 07-12-17 48hs 30.250.00
Ch Dif Avalado FEDE080200043 SANTANDER 072 000000000209  Sin Sin Inf.  08-02-18 48hs 63.300.00
Ch Dif Avalado FEDE090100061 FRANCES 017 000000000575  Sin Sin Inf. 09-01-18 48hs 30.250.00
Ch Dif Avalado FEDE090400041 GALICIA 007 000000000169  Sin Sin Inf. 09-04-18 48hs 62.000.00
Ch Dif Avalado FEDE090500065 FRANCES 017 000000000027 Sin Sin Inf.  09-05-18 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado FEDE100100137 C.BS.AS. 029 000000000999  Sin Sin Inf. 10-01-18 48hs 275.000.00
Ch Dif Avalado FEDE100400174 CREDICOOP 191 000000000069 Sin Sin Inf.  10-04-18 48hs 59.300.00
Ch Dif Avalado FEDE110100051 FRANCES 017 000000000575  Sin Sin Inf. 11-01-18 48hs 30.250.00
Ch Dif Avalado FEDE120100068 FRANCES 017 000000000575  Sin Sin Inf. 12-01-18 48hs 30.250.00
Ch Dif Avalado FEDE130100054  GALICIA 007 000000000160 Sin Sin Inf.  13-01-18 48hs 77.473.41
Ch Dif Avalado FEDE130400072 GALICIA 007 000000000030 Sin Sin Inf. 13-04-18 48hs 52.000.00
Ch Dif Avalado FEDE130600071 FRANCES 017 000000000027 Sin Sin Inf.  13-06-18 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado FEDE141200068 = FRANCES 017 000000000575 Sin Sin Inf.  14-12-17 48hs 30.250.00
Ch Dif Avalado FEDE150300163 CREDICOOP 191 000000000069 Sin Sin Inf. 15-03-18 48hs 59.300.00
Ch Dif Avalado FEDE150500185  GALICIA 007 000000000043 Sin Sin Inf.  15-05-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado FEDE160100083 GALICIA 007 000000000160 Sin Sin Inf. 16-01-18 48hs 77.473.42
Ch Dif Avalado FEDE160400053 MACRO 285 000000000528 Sin Sin Inf. 16-04-18 48hs 59.000.00
Ch Dif Avalado FEDE160500072  FRANCES 017 000000000027 Sin Sin Inf.  16-05-18 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado FEDE170400091 CREDICOOP 191 000000000069 Sin Sin Inf. 17-04-18 48hs 57.600.00
Ch Dif Avalado FEDE180100059  GALICIA 007 000000000160 Sin Sin Inf.  18-01-18 48hs 77.473.40
Ch Dif Avalado FEDE180100060 CREDICOOP 191 000000000069 Sin Sin Inf. 18-01-18 48hs 59.300.00
Ch Dif Avalado FEDE200400171 BAPRO 014 000000000343 Sin Sin Inf. 20-04-18 48hs 120.000.00
Ch Dif Avalado FEDE200600144  FRANCES 017 000000000027 Sin Sin Inf.  20-06-18 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado FEDE201200132 FRANCES 017 000000000575  Sin Sin Inf. 20-12-17 48hs 30.250.00
Ch Dif Avalado FEDE210200054 MACRO 285 000000000540 Sin Sin Inf.  21-02-18 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado FEDE210300078 SANTANDER 072 000000000209 Sin Sin Inf.  21-03-18 48hs 63.300.00
Ch Dif Avalado FEDE220300094 GALICIA 007 000000000030 Sin Sin Inf. 22-03-18 48hs 52.000.00
Ch Dif Avalado FEDE221200092 FRANCES 017 000000000575 Sin Sin Inf.  22-12-17 48hs 30.250.00
Ch Dif Avalado FEDE230100076 GALICIA 007 000000000169  Sin Sin Inf. 23-01-18 48hs 62.000.00
Ch Dif Avalado FEDE230300079 IACR! 285 000000000528 Sin Sin Inf. 23-03-18 48hs 59.000.00
Ch Dif Avalado FEDE230500074 FRANCES 017 000000000027 Sin Sin Inf.  23-05-18 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado FEDE240100052 C.BS.AS 029 000000000999  Sin Sin Inf. 24-01-18 48hs 260.000.00
Ch Dif Avalado FEDE240100053  NACION 011 000000000074 Sin Sin Inf.  24-01-18 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado FEDE240900046 GALICIA 007 000000000023  Sin Sin Inf. 24-09-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado FEDE250100107 FRANCES 017 000000000464 Sin Sin Inf. 25-01-18 48hs 280.000.00
Ch Dif Avalado FEDE250600099  FRANCES 017 000000000027 Sin Sin Inf.  25-06-18 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado FEDE260100073 GALICIA 007 000000000030 Sin Sin Inf. 26-01-18 48hs 52.000.00
Ch Dif Avalado FEDE270800054 SANTANDER 072 000000000188 Sin Sin Inf.  27-08-18 48hs 70.000.00
Ch Dif Avalado FEDE271200051 FRANCES 017 000000000575 Sin Sin Inf.  27-12-17 48hs 30.250.00
Ch Dif Avalado FEDE280200244 GALICIA 007 000000000169  Sin Sin Inf. 28-02-18 48hs 62.000.00
Ch Dif Avalado FEDE281200086  BAPRO 014 000000000034 Sin Sin Inf.  28-12-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado FEDE290100067 FRANCES 017 000000000464  Sin Sin Inf. 29-01-18 48hs 280.000.00
Ch Dif Avalado FEDE290300066 CR 285 000000000528 Sin Sin Inf. 29-03-18 48hs 59.000.00
Ch Dif Avalado FEDE291200086  FRANCES 017 000000000575 Sin Sin Inf.  29-12-17 48hs 30.250.00
Ch Dif Avalado FEDE300500312 FRANCES 017 000000000027  Sin Sin Inf. 30-05-18 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado FEDE300500313  GALICIA 007 000000000043 Sin Sin Inf.  30-05-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado FEDE310500183 MACRO 285 000000000734 Sin Sin Inf. 31-05-18 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado GANA020200004 SANTANDER 072 000000000067 Sin Sin Inf. 02-02-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA031100003 SANTANDER 072 000000000067 Sin Sin Inf.  03-11-17 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA040500007 SANTANDER 072 000000000067 Sin Sin Inf. 04-05-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA050100003 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sin Inf.  05-01-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA060400003 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sin Inf.  06-04-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA060700005 SANTANDER 072 000000000067 Sin Sin Inf. 06-07-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA070900004 BAPRO 014 000000000460 Sin Sin Inf.  07-09-18 48hs 95.455.25
Ch Dif Avalado GANA080600002 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sin Inf. 08-06-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA081200003 SANTANDER 072 000000000067 Sin Sin Inf. 08-12-17 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA090200001 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sin Inf.  09-02-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA090300007 SANTANDER 072 000000000067 Sin Sin Inf. 09-03-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA100800016 ~SANTANDER 072 000000000067 Sin Sin Inf.  10-08-18 48hs 23.050.00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

[Cheques Autorizados para Listar - Seccion Il: de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados  29/09/2017 Fuente: MAV|
Seamento ID Nro Cheaue Banco Cod. Sucursal Plaza __Emisién Vto Acredit. _mon. Monto
Ch Dif Avalado GANA101100014 SANTANDER 072 _ 000000000067 _ Sin Sininf.  10-11-17 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA110500005 SANTANDER 072 000000000067 Sin Sininf.  11-05-18 48hs 23.050,00
Ch Dif Avalado GANA120100003 SANTANDER 072 000000000067 Sin Sininf.  12-01-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA130400005 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  13-04-18 48hs 23.050,00
Ch Dif Avalado GANA130700003 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  13-07-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA131000004 SANTANDER 072 000000000067 Sin Sininf.  13-10-17 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA140900003 BAPRO 014 000000000460  Sin Sininf.  14-09-18 48hs 95.455,25
Ch Dif Avalado GANA150600018 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  15-06-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA151200014 SANTANDER 072 000000000067 Sin Sininf.  15-12-17 48hs 23.050,00
Ch Dif Avalado GANA160200003 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  16-02-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA160300004 SANTANDER 072 000000000067 Sin Sininf.  16-03-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA170800006 ~SANTANDER 072 000000000067 Sin Sininf.  17-08-18 48hs 23.050,00
Ch Dif Avalado GANA171100005 SANTANDER 072 000000000067 Sin Sininf.  17-11-17 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA180500008 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  18-05-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA190100003 SANTANDER 072 000000000067 Sin Sininf.  19-01-18 48hs 23.050,00
Ch Dif Avalado GANA200400015 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  20-04-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA200700012 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  20-07-18 48hs 23.050,00
Ch Dif Avalado GANA201000016 ~SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  20-10-17 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA210900002 BAPRO 014 000000000460 ~ Sin Sininf.  21-09-18 48hs 95.455.25
Ch Dif Avalado GANA220600010 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  22-06-18 48hs 23.050,00
Ch Dif Avalado GANA221200006 ~SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  22-12-17 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA230200001 SANTANDER 072 000000000067 Sin Sininf.  23-02-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA230300004 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  23-03-18 48hs 23.050,00
Ch Dif Avalado GANA240800003 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  24-08-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA241100004 SANTANDER 072 000000000067 Sin Sininf.  24-11-17 48hs 23.050,00
Ch Dif Avalado GANA250500024 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  25-05-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA260100004 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  26-01-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA260500008  GALICIA 007 000000000171  Sin Sininf.  26-05-18 48hs 607.100.00
Ch Dif Avalado GANA270400008 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  27-04-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA270700008 ~SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  27-07-18 48hs 23.050,00
Ch Dif Avalado GANA271000007 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  27-10-17 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA290600005 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  29-06-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA291200003 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  29-12-17 48hs 23.050,00
Ch Dif Avalado GANA300300041 SANTANDER 072 000000000067  Sin Sininf.  30-03-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GANA300500059  GALICIA 007 000000000171  Sin Sininf.  30-05-18 48hs 929.000.00
Ch Dif Avalado GANA310800013 BAPRO 014 000000000460  Sin Sininf.  31-08-18 48hs 95.455,25
Ch Dif Avalado GANA310800014 SANTANDER 072 000000000067 ~Sin Sininf.  31-08-18 48hs 23.050.00
Ch Dif Avalado GARA060600522 SANTANDER 072 230 Sin Sininf.  06-06-18 48hs 26.350,00
Ch Dif Avalado GARA061100480  CITI 016 0 Sin Sininf.  06-11-17 48hs 422.071.76
Ch Dif Avalado GARA070200414 HSBC 150 691 Sin Sininf.  07-02-18 48hs 291.976.00
Ch Dif Avalado GARA070300448 HSBC 150 691 Sin Sininf.  07-03-18 48hs 295.798,00
Ch Dif Avalado GARA090200400 CREDICOOP 191 151 Sin Sininf.  09-02-18 48hs 27.390.00
Ch Dif Avalado GARA090200401  MACRO 285 782 Sin Sininf.  09-02-18 48hs 165.314.21
Ch Dif Avalado GARA100301076 ~CREDICOOP 191 416 Sin Sininf.  10-03-18 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado GARA110400493 MACRO 285 782 Sin Sininf.  11-04-18 48hs 165.314.24
Ch Dif Avalado GARA150401328 FRANCES 017 376 Sin Sininf.  15-04-18 48hs 52.908.00
Ch Dif Avalado GARA150501403 ~ FRANCES 017 376 Sin Sininf.  15-05-18 48hs 52.908.00
Ch Dif Avalado GARA160300619 MACRO 285 782 Sin Sininf.  16-03-18 48hs 165.314.21
Ch Dif Avalado GARA200101382 SANTANDER 072 69 Sin Sininf.  20-01-18 48hs 6.913,00
Ch Dif Avalado GARA200101383 MACRO 285 130 Sin Sininf.  20-01-18 48hs 130.000.00
Ch Dif Avalado GARA200201261 SANTANDER 072 69 Sin Sininf.  20-02-18 48hs 6.913.00
Ch Dif Avalado GARA200401284 SANTANDER 072 69 Sin Sininf.  20-04-18 48hs 6.913.00
Ch Dif Avalado GARA200501437 SANTANDER 072 69 Sin Sininf.  20-05-18 48hs 6.913.00
Ch Dif Avalado GARA200601338 SANTANDER 072 69 Sin Sininf.  20-06-18 48hs 6.913,00
Ch Dif Avalado GARA201201360 NACION 011 482 Sin Sininf.  20-12-17 48hs 10.000.00
Ch Dif Avalado GARA211100641  MACRO 285 712 Sin Sininf.  21-11-17 48hs 15.000.00
Ch Dif Avalado GARA220100612 PATAGONIA 034 205 Sin Sininf.  22-01-18 48hs 17.325,00
Ch Dif Avalado GARA221200649 PATAGONIA 034 205 Sin Sininf.  22-12-17 48hs 17.325.00
Ch Dif Avalado GARA230200544 CREDICOOP 191 151 Sin Sininf.  23-02-18 48hs 27.390,00
Ch Dif Avalado GARA250100924 SANTANDER 072 114 Sin Sininf.  25-01-18 48hs 29.268.03
Ch Dif Avalado GARA250200872 SANTANDER 072 114 Sin Sininf.  25-02-18 48hs 47.841.05
Ch Dif Avalado GARA250300819 SANTANDER 072 114 Sin Sininf.  25-03-18 48hs 49.089.08
Ch Dif Avalado GARA250400908 SANTANDER 072 114 Sin Sininf.  25-04-18 48hs 50.337.11
Ch Dif Avalado GARA270600681  NACION 011 347 Sin Sininf.  27-06-18 48hs 74.953.60
Ch Dif Avalado GARA280100714  FRANCES 017 94 Sin Sininf.  28-01-18 48hs 40.000,00
Ch Dif Avalado GARA280202228 SANTANDER 072 47 Sin Sininf.  28-02-18 48hs 16.816.40
Ch Dif Avalado GARA280202229 SANTANDER 072 47 Sin Sininf.  28-02-18 48hs 67.265.60
Ch Dif Avalado GARA280202230  GALICIA 007 178 Sin Sininf.  28-02-18 48hs 18.564.00
Ch Dif Avalado GARA280202231 CREDICOOP 191 416 Sin Sininf.  28-02-18 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado GARA280202232  GALICIA 007 89 Sin Sininf.  28-02-18 48hs 22.525,00
Ch Dif Avalado GARA280202233 SANTANDER 072 704 Sin Sininf.  28-02-18 48hs 29.800.00
Ch Dif Avalado GARA280300684  GALICIA 007 89 Sin Sininf.  28-03-18 48hs 23.162.50
Ch Dif Avalado GARA280400714  GALICIA 007 89 Sin Sininf.  28-04-18 48hs 23.800,00
Ch Dif Avalado GARA280500720  GALICIA 007 89 Sin Sininf.  28-05-18 48hs 24.437.50
Ch Dif Avalado GARA280500721  FRANCES 017 80 Sin Sininf.  28-05-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GARA300101548 SANTANDER 072 443 Sin Sininf.  30-01-18 48hs 10.561.24
Ch Dif Avalado GARA300101549  ICBC 015 61 Sin Sininf.  30-01-18 48hs 30.118.00
Ch Dif Avalado GARA301201737  ICBC 015 61 Sin Sininf.  30-12-17 48hs 30.118.00
Ch Dif Avalado 157535 GAVA010600091  GALICIA 007 0 Sin Sininf.  01-06-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado 157538 GAVA010900096  GALICIA 007 0 Sin Sininf.  01-09-18 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado 157532 GAVA040500082  GALICIA 007 0 Sin Sininf.  04-05-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GAVA041100094 BAPRO 014 000000000039  Sin Sininf.  04-11-17 48hs 13.000.00
Ch Dif Avalado 157522 GAVA070200089  GALICIA 007 O Sin Sininf.  07-02-18 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado 157525 GAVA070300093  GALICIA 007 O Sin Sininf.  07-03-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GAVA071100118  HSBC 150 000000000600  Sin Sininf.  07-11-17 48hs 10.000.00
Ch Dif Avalado GAVA071100119  SANTANDER 072 000000000163 Sin Sininf.  07-11-17 48hs 10.000.00
Ch Dif Avalado GAVA090400071  GALICIA 007 000000000145  Sin Sininf.  09-04-18 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado 157529 GAVA100400182  GALICIA 007 0 Sin Sininf.  10-04-18 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado GAVA101100212 CREDICOOP 191 000000000026 Sin Sininf.  10-11-17 48hs 16.000.00
Ch Dif Avalado GAVA110700081  GALICIA 007 000000000145  Sin Sininf.  11-07-18 48hs 75.000.00
Ch Dif Avalado GAVA111100098 CREDICOOP 191 000000000221 Sin Sininf.  11-11-17 48hs 25.040,16
Ch Dif Avalado 157571 GAVA120100105 MACRO 285 0 Sin Sininf.  12-01-18 48hs 51.200.00
Ch Dif Avalado 157523 GAVA140200090  GALICIA 007 O Sin Sininf.  14-02-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado 157526 GAVA140300113  GALICIA 007 O Sin Sininf.  14-03-18 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado GAVA150500295  GALICIA 007 000000000145  Sin Sininf.  15-05-18 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado 157533 GAVA150500296  GALICIA 007 0O Sin Sininf.  15-05-18 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado GAVA151100251  FRANCES 017 000000000143 Sin Sininf.  15-11-17 48hs 12.141.61
Ch Dif Avalado GAVA161100105 SANTANDER 072 000000000140 Sin Sininf.  16-11-17 48hs 36.000.00
Ch Dif Avalado 157519 GAVA170100091  GALICIA 007 O Sin Sininf.  17-01-18 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado GAVA181100112 BAPRO 014 000000000039  Sin Sininf.  18-11-17 48hs 17.000.00
Ch Dif Avalado 157572 GAVA190100078  MACRO 285 0 Sin Sininf.  19-01-18 48hs 49.800.00
Ch Dif Avalado GAVA190400080  GALICIA 007 000000000145  Sin Sininf.  19-04-18 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado GAVA190900104  GALICIA 007 000000000145  Sin Sininf.  19-09-18 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado 157524 GAVA210200100  GALICIA 007 0 Sin Sininf.  21-02-18 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado 157527 GAVA210300115  GALICIA 007 O Sin Sininf.  21-03-18 48hs 50.000.00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

[Cheques Autorizados para Listar - Seccion II: de pago diferido patroclnados y avalados Ingresados 29/09/2017 Fuente: MAV|
Seamento 1D Nro Cheque Banco Cod sal Plaza __Emisién Vto Acredit. _mon. Monto
Ch Dif Avalado GAVA210600111  GALICIA 007 000000000145 Sin SinInf.  21-06-18 48hs 125.000.00
Ch Dif Avalado 157562 GAVA210900095  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  21-09-18 48hs 70.000.00
Ch Dif Avalado 157536 GAVA220600115  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  22-06-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GAVA220800108  GALICIA 007 000000000145 Sin SinInf.  22-08-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado 157515 GAVA230500107  NACION 011 0 Sin SinInf.  23-05-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado 157537 GAVA230700087  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  23-07-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado 157561 GAVA230800087  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  23-08-18 48hs 70.000.00
Ch Dif Avalado GAVA231100109 PATAGONIA 034 000000000049 Sin SinInf.  23-11-17 48hs 9.652.44
Ch Dif Avalado 157520 GAVA240100083  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  24-01-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado 157555 GAVA240200117  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  24-02-18 48hs 60.000.00
Ch Dif Avalado 157530 GAVA240400083  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  24-04-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado 157558 GAVA240500114  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  24-05-18 48hs 60.000.00
Ch Dif Avalado GAVA240500115  GALICIA 007 000000000145  Sin SinInf.  24-05-18 48hs 125.000.00
Ch Dif Avalado GAVA250500098 IACR 285 000000000200  Sin SinInf.  25-05-18 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado 157560 GAVA250700145  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  25-07-18 48hs 60.000.00
Ch Dif Avalado GAVA250700146  GALICIA 007 000000000145  Sin SinInf.  25-07-18 48hs 75.000.00
Ch Dif Avalado 157573 GAVA260100089 MACRO 285 0 Sin SinInf.  26-01-18 48hs 49.000,00
Ch Dif Avalado 157557 GAVA260400106  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  26-04-18 48hs 60.000.00
Ch Dif Avalado 157514 GAVA260600119  NACION 011 0 Sin SinInf.  26-06-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GAVA270400101  GALICIA 007 000000000145 Sin SinInf.  27-04-18 48hs 125.000.00
Ch Dif Avalado 157559 GAVA270600126  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  27-06-18 48hs 60.000.00
Ch Dif Avalado 157556  GAVA280300126  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  28-03-18 48hs 60.000.00
Ch Dif Avalado 157528 GAVA280300127  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  28-03-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado 157569 GAVA280400140 CREDICOOP 191 0 Sin SinInf.  28-04-18 48hs 23.300.00
Ch Dif Avalado GAVA280600123  GALICIA 007 000000000145 Sin SinInf.  28-06-18 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado 157570 GAVA280700118 CREDICOOP 191 0 Sin SinInf.  28-07-18 48hs 23.300.00
Ch Dif Avalado 157534 GAVA290500097  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  29-05-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GAVA290600095  MACRO 285 000000000733  Sin SinInf.  29-06-18 48hs 48.500,00
Ch Dif Avalado GAVA291000087 CORDOBA 020 000000000306  Sin SinInf.  29-10-17 48hs 3.000.00
Ch Dif Avalado 157567 GAVA300300287 SANTANDER 072 0 Sin SinInf.  30-03-18 48hs 21.764.00
Ch Dif Avalado 157531 GAVA300400540  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  30-04-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado 157565 GAVA300600560  GALICIA 007 O Sin SinInf.  30-06-18 48hs 23.300.00
Ch Dif Avalado GAVA300800228  GALICIA 007 000000000145  Sin SinInf.  30-08-18 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado GAVA301000268  GALICIA 007 000000000196 Sin SinInf.  30-10-17 48hs 25.000.00
Ch Dif Avalado GAVA301000269 CREDICOOP 191 000000000062 Sin SinInf.  30-10-17 48hs 20.639.55
Ch Dif Avalado GAVA301100466 ~SANTANDER 072 000000000039 Sin SinInf.  30-11-17 48hs 2.358.66
Ch Dif Avalado GAVA301100467 BAPRO 014 000000000039  Sin SinInf.  30-11-17 48hs 20.000.00
Ch Dif Avalado GAVA301100468  SUPERVIL. 027 000000000050  Sin Sininf.  30-11-17 48hs 29.865.00
Ch Dif Avalado 157521 GAVA310100301  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  31-01-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado 157568 GAVA310300241 CREDICOOP 191 0 Sin SinInf.  31-03-18 48hs 23.300.00
Ch Dif Avalado 157564 GAVA310500402  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  31-05-18 48hs 23.300.00
Ch Dif Avalado 157566 GAVA310800201  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  31-08-18 48hs 23.300.00
Ch Dif Avalado INGA010600073  GALICIA 007 000000000095  Sin SinInf.  01-06-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado INGA010600074  GALICIA 007 000000000095  Sin SinInf.  01-06-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado INGA020100052  NACION 011 000000000227 Sin SinInf.  02-01-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA020200075  BAPRO 014 000000000094  Sin SinInf.  02-02-18 48hs 112.900.00
Ch Dif Avalado INGA020300078 ~ BAPRO 014 000000000094  Sin SinInf.  02-03-18 48hs 113.500.00
Ch Dif Avalado INGA030100034  NACION 011 000000000227 Sin SinInf.  03-01-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA030700070 ~ GALICIA 007 000000000095  Sin SinInf.  03-07-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado INGA040100066 ~ NACION 011 000000000227 Sin SinInf.  04-01-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA050100075  NACION 011 000000000227  Sin SinInf.  05-01-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA050600106 ~ GALICIA 007 000000000095  Sin SinInf.  05-06-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado INGA050600107  GALICIA 007 000000000095  Sin SinInf.  05-06-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado INGA060700088  GALICIA 007 000000000095  Sin SinInf.  06-07-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado INGA071200120  NACION 011 000000000227 Sin SinInf.  07-12-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA080100061  NACION 011 000000000227 Sin SinInf.  08-01-18 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGAO80600090  GALICIA 007 000000000095  Sin SinInf.  08-06-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado INGAO80600091  GALICIA 007 000000000095  Sin SinInf.  08-06-18 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado INGA110100075  BAPRO 014 000000000094  Sin SinInf.  11-01-18 48hs 110.800.00
Ch Dif Avalado INGA111200089  NACION 011 000000000227 Sin Sininf.  11-12-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA121200116 ~ NACION 011 000000000227 Sin Sininf.  12-12-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA131200080  NACION 011 000000000227  Sin Sininf.  13-12-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA141200122  NACION 011 000000000227 Sin SinInf.  14-12-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA150200217 APR 014 000000000094  Sin SinInf.  15-02-18 48hs 112.800.00
Ch Dif Avalado INGA151200251  NACION 011 000000000227  Sin Sininf.  15-12-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA181200090  NACION 011 000000000227 Sin SinInf.  18-12-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA190100081  BAPRO 014 000000000094  Sin SinInf.  19-01-18 48hs 111.500.00
Ch Dif Avalado INGA190200081  BAPRO 014 000000000094  Sin SinInf.  19-02-18 48hs 113.400.00
Ch Dif Avalado INGA191200112  NACION 011 000000000227 Sin Sinnf.  19-12-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA200400249  CITI 016 000000000049  Sin SinInf.  20-04-18 48hs 520.000.00
Ch Dif Avalado INGA201200174  NACION 011 000000000227 Sin SinInf.  20-12-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA211200101  NACION 011 000000000227 Sin Sininf.  21-12-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA221200126 ~ NACION 011 000000000227 Sin Sininf.  22-12-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA230300121  CITI 016 000000000049  Sin SinInf.  23-03-18 48hs 520.000.00
Ch Dif Avalado INGA250100114  BAPRO 014 000000000094 Sin SinInf.  25-01-18 48hs 112.600.00
Ch Dif Avalado INGA260200146  ICBC 015 000000000000  Sin SinInf.  26-02-18 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado INGA261200136  NACION 011 000000000227 Sin Sininf.  26-12-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA271200098 ~ NACION 011 000000000227  Sin Sininf.  27-12-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA281200132  NACION 011 000000000227 Sin SinInf.  28-12-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA291200105  NACION 011 000000000227 Sin Sininf.  29-12-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA300300212  ICBC 015 000000000000  Sin SinInf.  30-03-18 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado INGA311200148  ICBC 015 000000000000  Sin Sinnf.  31-12-17 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado INPY030700007  BERSA 386 000000000001 Sin SinInf.  03-07-18 48hs 67.882.75
Ch Dif Avalado INPY060800006 ~ MACRO 285 000000000329  Sin SinInf.  06-08-18 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado INPY070500003 ~ BERSA 386 000000000001 Sin SinInf.  07-05-18 48hs 67.882.75
Ch Dif Avalado INPY070800002 ~ MACRO 285 000000000329  Sin SinInf.  07-08-18 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado INPY080800009  MACRO 285 000000000329 Sin SinInf.  08-08-18 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado INPY090200008  ICBC 015 000000000037  Sin SinInf.  09-02-18 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado INPY090800004  MACRO 285 000000000329  Sin SinInf.  09-08-18 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado INPY090800005 ~ MACRO 285 000000000329  Sin SinInf.  09-08-18 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado INPY100800015  MACRO 285 000000000329  Sin SinInf.  10-08-18 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado INPY110800006 ~ MACRO 285 000000000329  Sin SinInf.  11-08-18 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado INPY111200007  CITI 016 000000000000  Sin Sininf.  11-12-17 48hs 829.976.81
Ch Dif Avalado INPY140600004 ~ BERSA 386 000000000001 Sin SinInf.  14-06-18 48hs 67.882.75
Ch Dif Avalado INPY140800004  MACRO 285 000000000329  Sin SinInf.  14-08-18 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado INPY160200004  ICBC 015 000000000037  Sin SinInf.  16-02-18 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado INPY180400007  BERSA 386 000000000001 Sin SinInf.  18-04-18 48hs 67.882.75
Ch Dif Avalado INPY210800006 ~ MACRO 285 000000000329 Sin SinInf.  21-08-18 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado INPY220700007  BERSA 386 000000000001 Sin SinInf.  22-07-18 48hs 67.882.75
Ch Dif Avalado INPY220800006 ~ MACRO 285 000000000329 Sin SinInf.  22-08-18 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado INPY230300006  GALICIA 007 000000000038  Sin SinInf.  23-03-18 48hs 645.000.00
Ch Dif Avalado INPY230800008  MACRO 285 000000000329  Sin SinInf.  23-08-18 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado INPY240800006 ~ MACRO 285 000000000329  Sin SinInf.  24-08-18 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado INPY240900004 ~ SUPERVIL. 027 000000000001  Sin SinInf.  24-09-18 48hs 62.500.00
Ch Dif Avalado INPY260500008 ~ BERSA 386 000000000001 Sin SinInf.  26-05-18 48hs 67.882.75
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

\Cheques Autorizados para Listar - Seccién Il: de pago dlferldo patrocmados y avalados Ingresados 29/09/2017 Fuente: MAV\
Segmento Nro Cheque Banco Sucursal Plaza Emisién Vio Acredit. _mon. Monto
Ch Dif Avalado INPY300300009 BERSA 386 000000000001 _ Sin Sin Inf.  30-03-18 48hs 67.882.75
Ch Dif Avalado LGRO150700314 SANTANDER 072 000000000470 Sin SinInf.  15-07-18 48hs 230.000,00
Ch Dif Avalado LGRO300600555 SANTANDER 072 000000000470 Sin SinInf.  30-06-18 48hs 226.000,00
Ch Dif Avalado LGRO310700185 SANTANDER 072 000000000470 Sin SinInf.  31-07-18 48hs 234.000,00
Ch Dif Avalado POTE020400005  GALICIA 007 000000000023  Sin SinInf.  02-04-18 48hs 125.000,00
Ch Dif Avalado POTE090400002  GALICIA 007 000000000023  Sin SinInf.  09-04-18 48hs 125.000,00
Ch Dif Avalado POTE120300006  GALICIA 007 000000000023  Sin SinInf.  12-03-18 48hs 125.000.00
Ch Dif Avalado POTE160400004  GALICIA 007 000000000023  Sin SinInf.  16-04-18 48hs 125.000,00
Ch Dif Avalado POTE190300008  GALICIA 007 000000000023  Sin SinInf.  19-03-18 48hs 125.000,00
Ch Dif Avalado POTE260300003  GALICIA 007 000000000023  Sin SinInf.  26-03-18 48hs 125.000,00
Ch Dif Avalado PYVL020400001  BAPRO 014 000000000084 Sin SinInf.  02-04-18 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado PYVL050300006 ~ BAPRO 014 000000000084 Sin SinInf.  05-03-18 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado PYVL090300012  BAPRO 014 000000000084 Sin SinInf.  09-03-18 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado PYVL120200003 ~ BAPRO 014 000000000084 Sin SinInf.  12-02-18 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado PYVL150100008  HIPOTEC. 044 000000000071  Sin SinInf.  15-01-18 48hs 175.000,00
Ch Dif Avalado PYVL150200015  HIPOTEC. 044 000000000071 Sin SinInf.  15-02-18 48hs 175.000,00
Ch Dif Avalado PYVL150300024  BAPRO 014 000000000084 Sin SinInf.  15-03-18 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado PYVL160200018  GALICIA 007 000000000099  Sin SinInf.  16-02-18 48hs 78.400.00
Ch Dif Avalado PYVL160300016  GALICIA 007 000000000099  Sin SinInf.  16-03-18 48hs 96.300.00
Ch Dif Avalado PYVL171200003 ~CREDICOOP 191 000000000001 Sin SinInf.  17-12-17 48hs 51.000,00
Ch Dif Avalado PYVL171200004  GALICIA 007 000000000068  Sin SinInf.  17-12-17 48hs 135.000,00
Ch Dif Avalado PYVL180100011  GALICIA 007 000000000099  Sin SinInf.  18-01-18 48hs 75.600,00
Ch Dif Avalado PYVL181200012  CREDICOOP 191 000000000001 Sin SinInf.  18-12-17 48hs 51.000.00
Ch Dif Avalado PYVL181200013  GALICIA 007 000000000068  Sin SinInf.  18-12-17 48hs 135.000.00
Ch Dif Avalado PYVL190200006 ~ BAPRO 014 000000000084 Sin SinInf.  19-02-18 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado PYVL200200019  HSBC 150 000000000075  Sin SinInf.  20-02-18 48hs 500.000,00
Ch Dif Avalado PYVL200300017  HSBC 150 000000000075  Sin SinInf.  20-03-18 48hs 250.000,00
Ch Dif Avalado PYVL200300018  BAPRO 014 000000000084 Sin SinInf.  20-03-18 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado PYVL221200009  ICBC 015 000000000054  Sin SinInf.  22-12-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL230200017  BAPRO 014 000000000084 Sin SinInf.  23-02-18 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado PYVL230300016  HSBC 150 000000000075  Sin SinInf.  23-03-18 48hs 250.000,00
Ch Dif Avalado PYVL260300006 ~ BAPRO 014 000000000084 Sin SinInf.  26-03-18 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado PYVL270200011  HSBC 150 000000000075 Sin SinInf.  27-02-18 48hs 500.000,00
Ch Dif Avalado PYVL270300012  HSBC 150 000000000075  Sin SinInf.  27-03-18 48hs 250.000,00
Ch Dif Avalado PYVL280200033  BAPRO 014 000000000084 Sin SinInf.  28-02-18 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado PYVL300300020  HSBC 150 000000000075  Sin SinInf.  30-03-18 48hs 250.000,00
Ch Dif Avalado SGRC031100041 MACRO 285 000000000331  Sin SinInf.  03-11-17 48hs 384.109,00
Ch Dif Avalado SGRC211200071 SANTANDER 072 000000000372 Sin SinInf.  21-12-17 48hs 100.000,00
Ch Dif Avalado SGRC221200081 SANTANDER 072 000000000372 Sin SinInf.  22-12-17 48hs 100.000,00
Ch Dif Avalado SGRC221200082 SANTANDER 072 000000000372  Sin SinInf.  22-12-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado SGRC250400081  GALICIA 007 000000000099  Sin SinInf.  25-04-18 48hs 60.000,00
Ch Dif Avalado SGRC260200065  GALICIA 007 000000000099  Sin SinInf.  26-02-18 48hs 75.000,00
Ch Dif Avalado SGRC260300046 ~ GALICIA 007 000000000099  Sin SinInf.  26-03-18 48hs 66.000,00
Ch Dif Avalado SGRC291200068 CREDICOOP 191 000000000018 Sin SinInf.  29-12-17 48hs 150.000,00
Ch Dif Avalado SGRC310700136 MACRO 285 000000000852  Sin SinInf.  31-07-18 48hs 60.000,00
Ch Dif Patrocinado 157491  SION030100003  ICBC 015 0 Sin SinInf.  03-01-18 48hs 48.887.88
Ch Dif Patrocinado 157492  SION040100003  ICBC 015 0 Sin SinInf.  04-01-18 48hs 47.522,10
Ch Dif Patrocinado 157493  SION050100003  ICBC 015 0 Sin SinInf.  05-01-18 48hs 53.016,14
Ch Dif Patrocinado 157496  SION080100003  ICBC 015 0 Sin SinInf.  08-01-18 48hs 50.126,18
Ch Dif Patrocinado 157495 SION110100004  ICBC 015 0 Sin SinInf.  11-01-18 48hs 51.212,44
Ch Dif Patrocinado 157494 SION120100003  ICBC 015 0 Sin SinInf.  12-01-18 48hs 47.687.04
Ch Dif Patrocinado 157488 SION181200003  ICBC 015 0 Sin SinInf.  18-12-17 48hs 54.886.31
Ch Dif Patrocinado 157489  SION191200004  ICBC 015 0 Sin Sininf.  19-12-17 48hs 53.147.74
Ch Dif Patrocinado 157490 SION201200011  ICBC 015 0 Sin SinInf.  20-12-17 48hs 52.555,17
Ch Dif Avalado 157516 SOLI140300017 MACRO 285 0 Sin SinInf.  14-03-18 48hs 120.000,00
Ch Dif Avalado 157517  SOLI150300029 MACRO 285 0 Sin SinInf.  15-03-18 48hs 120.000,00
Ch Dif Avalado 157518 SOLI240300012 MACRO 285 0 Sin SinInf.  24-03-18 48hs 120.000.00
Ch Dif Avalado UNIO100200006 ~ NACION 011 000000000188 Sin SinInf.  10-02-18 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado UNIO150200009  NACION 011 000000000188 Sin SinInf.  15-02-18 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado UNIO200200014  NACION 011 000000000188 Sin SinInf.  20-02-18 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado UNIO250200008  NACION 011 000000000188 _Sin SinInf. _ 25-02-18 48hs 50.000.00
\Cheques Autorizados para Listar - Seccion lll: de pago diferido directos Ingresados  29/09/2017 Fuente: MAV\
\Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emision Vencimiento Acredit. mon. Monto\
Ch Dif No Garantizado 157087 894711 NACION 011 162 8204  03/09/17 21-01-18 48hs 50.000.00
Ch Dif No Garantizado ~ 157089 19068782  GALICIA 007 344 5220  25/09/17 26-12-17 48hs 75.000,00
Ch Dif Garantizado 157387 23340039  C.BS.AS. 029 41 1771 14/09/17 30-10-17 48hs 150.000,00
Ch Dif Garantizado 157388 23340038  C.BS.AS. 029 41 1771 13/09/17 31-10-17 48hs 187.400,00
Ch Dif Garantizado 157389 45143086  BAPRO 014 90 1804  16/08/17 07-11-17 48hs 49.500,00
Ch Dif Garantizado 157390 44787779  BAPRO 014 90 1804  08/08/17 31-10-17 48hs 56.300.00
Ch Dif Garantizado 157391 45392638  BAPRO 014 90 1804  29/08/17 06-11-17 48hs 65.400,00
Ch Dif No Garantizado ~ 157392 10664055  PATAGONIA 034 282 5010  18/09/17 10-11-17 48hs 47.754,13
Ch Dif No Garantizado ~ 157393 21505156  COMAFI 299 18 1842  01/09/17 17-11-17 48hs 63.400,00
Ch Dif No Garantizado 157394 27605277  COMAFI 299 18 1842  11/09/17 22-11-17 48hs 67.000,00
Ch Dif No Garantizado 157395 45863856  BAPRO 014 90 1804  07/09/17 16-11-17 48hs 67.000,00
Ch Dif No Garantizado 157396 45863778  BAPRO 014 90 1804  04/09/17 15-11-17 48hs 74.200.00
Ch Dif No Garantizado ~ 157397 28552934 LA PAMPA 093 340 6400  22/09/17 30-11-17 48hs 15.450,00
Ch Dif No Garantizado ~ 157398 514 SANTANDER 072 417 1007  03/07/17 29-11-17 48hs 63.114,12
Ch Dif No Garantizado ~ 157399 87255205  SUPERVIL. 027 52 1426  25/08/17 28-11-17 48hs 26.500,00
Ch Dif No Garantizado ~ 157400 23339997  C.BS.AS. 029 41 1771 26/09/17 27-11-17 48hs 120.000,00
Ch Dif No Garantizado 157408 23339995  C.BS.AS. 029 41 1771 26/09/17 12-11-17 48hs 120.000.00
Ch Dif No Garantizado ~ 157409 8874612 PATAGONIA 034 311 1205 01/08/17 28-11-17 48hs 29.519,00
Ch Dif No Garantizado 157410 23339996  C.BS.AS. 029 41 1771 26/09/17 19-11-17 48hs 120.000,00
Ch Dif No Garantizado 157411 638310 FRANCES 017 309 1419  20/09/17 13-10-17 48hs 96.000,00
Ch Dif No Garantizado 157412 87813447  SUPERVIL. 027 43 2000  14/08/17 13-10-17 48hs 85.000,00
Ch Dif No Garantizado 157413 75213987  MACRO 285 329 1406  30/08/17 19-10-17 48hs 100.000,00
Ch Dif No Garantizado 157414 74948726  SUPERVIL. 027 999 1036  06/09/17 17-10-17 48hs 58.000.00
Ch Dif No Garantizado 157415 75249899  SUPERVIL. 027 999 1036  27/09/17 17-10-17 48hs 55.000,00
Ch Dif No Garantizado 157416 75249900  SUPERVIL. 027 999 1036  27/09/17 19-10-17 48hs 55.000,00
Ch Dif No Garantizado 157417 86657031  SUPERVIL. 027 53 1900  05/09/17 27-10-17 48hs 110.000.00
Ch Dif No Garantizado 157418 86657032  SUPERVIL. 027 53 1900  05/09/17 27-10-17 48hs 110.000,00
Ch Dif No Garantizado 157419 86657055  SUPERVIL. 027 53 1900  19/09/17 27-10-17 48hs 110.000.00
Ch Dif No Garantizado =~ 157422 86657054  SUPERVIL. 027 53 1900  19/09/17 27-10-17 48hs 110.000,00
Ch Dif No Garantizado 157423 86657058  SUPERVIL. 027 53 1900  21/09/17 27-10-17 48hs 110.000,00
Ch Dif No Garantizado 157433 75214003  MACRO 285 329 1406  30/08/17 25-10-17 48hs 150.000,00
Ch Dif No Garantizado 157497 133658 MERIDIAN 281 2 2000  29/09/17 13-10-17 48hs 550.000,00
Ch Dif Garantizado 157502 99888421  SANTANDER 072 118 2000  29/09/17 05-05-18 48hs 58.000,00
Ch Dif No Garantizado ~ 157503 73980771  MACRO 285 761 2000  29/09/17 05-12-17 48hs 321.800.00
Ch Dif No Garantizado 157504 73980772  MACRO 285 761 2000  29/09/17 05-12-17 48hs 35.900.00
Ch Dif Garantizado 157505 99888414  SANTANDER 072 118 2000  29/09/17 15-01-18 48hs 58.000,00
Ch Dif No Garantizado 157506 73980773  MACRO 285 761 2000  29/09/17 11-12-17 48hs 628.000,00
Ch Dif Garantizado 157507 99888415  SANTANDER 072 118 2000  29/09/17 31-01-18 48hs 58.000,00
Ch Dif Garantizado 157508 99888416 ~ SANTANDER 072 118 2000  29/09/17 15-02-18 48hs 58.000.00
Ch Dif Garantizado 157509 99888417  SANTANDER 072 118 2000  29/09/17 02-03-18 48hs 58.000,00
Ch Dif Garantizado 157510 99888418  SANTANDER 072 118 2000  29/09/17 17-03-18 48hs 58.000,00
Ch Dif Garantizado 157511 99888419  SANTANDER 072 118 2000  29/09/17 02-04-18 48hs 58.000,00
Ch Dif Garantizado 157512 99888420  SANTANDER 072 118 2000 _ 29/09/17 20-04-18 48hs 58.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

Negociacién de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 29/09/2017 PAGARE EN $

Vencimiento | Plazo | _TasaMinima [ TasaMaxima [ TasaPromedio [ Monto Nominal Monto Liguidado | Cant. Cheques
13/10/2017 14 28.00 36.00 33.50 754.050.00 742.968.29 4
17/10/2017 18 36.00 36.00 36.00 113.000.00 111.136.56 2
19/10/2017 20 36.00 36.00 36.00 155.000.00 151.854.74 2
20/10/2017 21 28.00 28.00 28.00 23.050.00 22.736.06 1
25/10/2017 26 36.00 36.00 36.00 150.000.00 146.390.37 1
27/10/2017 28 28.00 36.00 34.67 573.050.00 557.322.21 6
29/10/2017 30 27,50 27.50 27,50 3.000.00 2.940.19 1
30/10/2017 31 27.50 33.30 29.43 195.639.55 190.700.53 3
31/10/2017 32 32.70 33.30 33.00 243.700.00 237.087.56 2
01/11/2017 33 27,50 27.50 27,50 59.000.00 57.695.91 2
03/11/2017 35 27.40 28.00 27.70 407.159.00 397.596.15 2
04/11/2017 36 27.50 27.50 27.50 44.348.92 43.273.02 2
06/11/2017 38 27,00 33.30 28,56 586.360.16 570.976.31 5
07/11/2017 39 27.50 33.30 28.95 93.041.00 90.232.62 4
10/11/2017 42 27,50 36.00 30.88 141.804.13 136.736.84 4
11/11/2017 43 27.50 27.50 27.50 25.040.16 24.307.60 1
15/11/2017 47 27.50 35.00 31.25 86.341.61 82.817.36 2
16/11/2017 48 27,50 36.00 31,75 103.000.00 98.670.65 2
17/11/2017 49 28.00 36.00 32.00 86.450.00 82.627.97 2
18/11/2017 50 27.50 27.50 27.50 17.000.00 16.418.60 1
20/11/2017 52 27,50 27.50 27,50 71.215.00 68.679.50 3
21/11/2017 53 27.00 27.00 27.00 569.000.00 548.705.41 2
22/11/2017 54 27,50 35.00 30.17 357.464.61 342.893.84 3
23/11/2017 55 27.50 27.50 27.50 25.867.36 24.892.13 2
24/11/2017 56 27.50 28.00 27.75 185.762.72 178.614.30 2
26/11/2017 58 28.90 28.90 28,90 1.960.000.00 1.873.942.38 10
27/11/2017 59 27.50 35.00 31.25 142.652.48 135.413.07 2
28/11/2017 60 36.00 36.00 36.00 56.019.00 52.938.42 2
29/11/2017 61 35.00 35.00 35.00 63.114.12 59.680.45 1
30/11/2017 62 27.50 35.00 29.38 67.673.66 64.570.84 4
01/12/2017 63 27,50 27.50 27,50 28.173.00 26.954.51 1
05/12/2017 67 27.25 31.00 29.75 380.700.00 360.664.65 3
07/12/2017 69 26.50 27.50 27.13 128.540.00 122.505.91 4
08/12/2017 70 28,00 28.00 28.00 23.050.00 21.923.21 1
10/12/2017 72 26.50 27.50 27.00 155.000.00 147.511.45 2
11/12/2017 73 27,50 32.00 28.40 1.556.440.81 1.472.640.46 5
12/12/2017 74 27.50 27.50 27.50 50.000.00 47.461.15 1
13/12/2017 75 27.50 27.50 27.50 50.000.00 47.427.23 1
14/12/2017 76 27,00 27.50 27.33 210.250.00 198.965.31 3
15/12/2017 77 26.75 28.00 27.36 1.504.328.07 1.422.457.90 9
17/12/2017 79 27.50 27.50 27.50 186.000.00 175.926.41 2
18/12/2017 80 27,50 27.50 27.50 266.000.00 251.414,51 4
19/12/2017 81 27.50 27.50 27.50 72.598.00 68.568.43 2
20/12/2017 82 27,00 27.50 27.30 107.484.00 101.484.72 5
21/12/2017 83 27.50 27.50 27.50 180.000.00 169.767.44 3
22/12/2017 84 27.00 28.00 27.42 563.742.00 531.358.36 9
26/12/2017 88 27,50 27.50 27,50 100.000.00 93.914.88 2
27/12/2017 89 27.00 27.50 27.25 80.250.00 75.398.12 2
28/12/2017 90 27,50 27,75 27,63 780.000.00 731.650.57 4
29/12/2017 91 27.00 28.00 27.50 253.300.00 237.557.81 4
30/12/2017 92 26.75 26.75 26.75 30.118.00 28.273.81 1
31/12/2017 93 27,50 32.50 30.83 532.000.00 497.777.38 3
02/01/2018 95 27.00 27.00 27.00 80.250.00 75.136.60 2
03/01/2018 96 27.00 27.00 27.00 50.000.00 46.781.68 1
04/01/2018 97 27,00 27.00 27,00 80.250.00 75.032.66 2
05/01/2018 98 27.00 27.50 27.17 697.538.65 651.678.20 6
08/01/2018 101 27,00 27.00 27.00 50.000.00 46.620.34 1
09/01/2018 102 27.00 27.00 27.00 30.250.00 28.185.87 1
10/01/2018 103 26.99 32.50 29.75 285.000.00 265.232.61 2
11/01/2018 104 26.45 27.50 26,98 391.050.00 364.062.14 3
12/01/2018 105 27.00 32.50 28.63 97.300.00 90.184.39 4
13/01/2018 106 27.00 27.00 27.00 77.473.41 71.988.48 1
15/01/2018 108 26,50 32.50 28.45 388.000.00 359.565.15 5
16/01/2018 109 27.00 27.00 27.00 77.473.42 71.840.35 1
17/01/2018 110 26,76 27.00 26,92 249.000.00 230.709.24 3
18/01/2018 111 26.45 27.50 26.97 526.873.40 488.168.64 5
19/01/2018 112 27.00 27.50 27.38 187.148.00 172.974.03 4
20/01/2018 113 26.90 27.00 26,95 136.913.00 126.644.22 2
22/01/2018 115 27.00 27.00 27.00 25.942.00 23.957.17 2
23/01/2018 116 27,13 27.50 27.32 92.000.00 84.842.30 2
24/01/2018 117 26.39 27.00 26.80 1.920.000.00 1.771.764.71 6
25/01/2018 118 26.70 32.50 28.43 425.868.03 392.485.23 4
26/01/2018 119 27,13 32.50 28.47 777.964.40 714.751.25 5
27/01/2018 120 32.50 32.50 32.50 15.000.00 13.541.09 1
28/01/2018 121 26.75 26.75 26.75 40.000.00 36.816.16 1
29/01/2018 122 26,70 26.76 26,73 344.500.00 316.902.27 2
30/01/2018 123 26.75 32.50 27.78 463.679.24 425.331.81 6
31/01/2018 124 26.39 32.50 29,92 483.000.00 441.795.64 8